



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



Pabianice, dnia 26 października 2023 roku

Dotyczy zaproszenia do składania wstępnej kalkulacji na: „Dostawę histeroskopu oraz aparatu do elektrokoagulacji dla PCM Sp.z.o.o.”

Znak sprawy: 13/ZP/WŁ/D/23

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, udziela odpowiedzi na pytania do szacowaniu wartości zamówienia.:

Dotyczy: „Zestaw do mini histeroskopii i resektoskopii bipolarnej śr.14,9FR”

Pytanie 1

Pkt 1 - Czy Zamawiający dopuści równoważną pod względem funkcjonalnym i użytkowym optykę do histeroresektoskopii firmy Karl Storz, z systemem soczewek wałeczkowych typu Hopkins, o średnicy 2,9 mm, długości 300 mm, kącie patrzenia 0°, w pełni nadającą się do sterylizacji w autoklawie, współpracującą z torem wizyjnym wyposażonym w kamerę Full HD, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Pkt. 2 - Czy Zamawiający dopuści równoważną pod względem funkcjonalnym i użytkowym optykę do histeroresektoskopii firmy Karl Storz, z systemem soczewek wałeczkowych typu Hopkins, o średnicy 2,9 mm, długości 300 mm, kącie patrzenia 30°, w pełni nadającą się do sterylizacji w autoklawie, współpracującą z torem wizyjnym wyposażonym w kamerę Full HD, 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści światłowód, o wzmocnionej nieprzeźroczysta osłonie, o średnicy 3,5 mm, długości 300 cm, współpracujący z optykami różnych producentów oraz z różnymi typami źródeł światła w tym LED, a także czy wymaga potwierdzenia sterylizacji w autoklawie, 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Pkt.5,6,8 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym płaszcz histeroresektoskopu o średnicy zewnętrznej 15 Fr, dziób skośny, składający się z płaszcz zewnętrznego oraz z obrotowego płaszcz wewnętrznego z izolacją ceramiczną, z 2 metalowymi i rozbieralnymi kranikami do przepływu medium oznakowanymi strzałkami dopływ-odpływ, z podłączeniami typu Luer-lock, autoklawowalny, z mechanizmem typu "Click", kompatybilny z dedykowanym elementem roboczym resektoskopu lub z mostkiem z kanałem dla instrumentów 5Fr oferowanym w zestawie, z dedykowanym obturatorem w komplecie, 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym element roboczy histeroresektoskopu, pozwalający na prace w systemie mono lub bipolarnym, pasywny, z obrotowym zapięciem do płaszcz 15Fr i optyki, z ruchomym oparciem kciuka, z zamkniętym uchwytem na palce, podłączenie przewodu HF od dołu, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



Pytanie 6

Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę resektoskopową, bipolarną, pętlową, zagiętą, rozmiar 15 Fr, dedykowaną do oferowanego elementu roboczego oraz płaszczą, jednorazową, sterylną, w opakowaniu 10 sztuk i wymaga aby oferowana elektroda spełniała wymóg dwubiegunowości, co zapewni procedurę resekcji w pełni bipolarnej, w której prąd przepływa wyłącznie pomiędzy dwoma biegunami oferowanej elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i jednocześnie informuje, iż nie wymaga aby oferowana elektroda spełniała wymóg dwubiegunowości.

Pytanie 7

Pkt. 10 - Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta posiadanej diatermii kompatybilności oferowanego przewodu bipolarnego do resektoskopii i resektoskopu z posiadaną diatermią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowany przewód był kompatybilny z oferowanym sprzętem i diatermią posiadaną przez Zamawiającego co znajdzie potwierdzenie w dokumentacji – karta katalogowa.

Pytanie 8

Pkt. 11 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zaoferowania systemu pozwalającego na znieczulenie domaciczne lub wydzielenie go do odrębnego pakietu z uwagi na to, że tego typu systemy oferowane są przez firmy specjalizujące się w systemach do znieczulenia a nie firmy oferujące sprzęt endoskopowy, który jest dominujący w niemniejszym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do sterylizacji i przechowywania całego oferowanego zestawu, pojemnik wyposażony w silikonowy wkład typu „jeź”, kołki i silikonowe taśmy mocujące w celu zabezpieczenia elementów zestawu resektoskopowego, pojemnik o wymiarach 525 x 240 x 70mm, 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pkt.14 - Czy Zamawiający dopuści kleszczyki chwytно-biopsyjne, półsztywne, tępo zakończone, obie bransze ruchome, ze złączem LUER-LOCK, dolna bransza wyposażona w 1 zęby chwytны w wewnętrznej części branszy, śr. 5 Fr, dł. 340 mm, 6 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: „Zestaw do mini resektoskopii bipolarnej 22 FR”

Pytanie 11

Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści równoważną pod względem funkcjonalnym i użytkowym optykę do resektoskopii firmy Karl Storz, z systemem soczewek wałeczkowych typu Hopkins, o średnicy 2,9 mm, długości 300 mm, kącie patrzenia 12°, w pełni nadającą się do sterylizacji w autoklawie, współpracującą z torem wizyjnym wyposażonym w kamerę Full HD, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści światłowód, o wzmocnionej nieprzeźroczysta osłonie, o średnicy 3,5 mm, długości 300 cm, współpracujący z optykami różnych producentów oraz z różnymi typami źródeł światła w tym LED, a także czy wymaga potwierdzenia sterylizacji w autoklawie, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



Pytanie 13

Pkt. 18 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym element roboczy resektoskopu, bipolarny, pasywny, z obrotowym zapięciem do płaszcza 22Fr i optyki, z ruchomym oparciem kciuka, z zamkniętym uchwytem na palce, podłączenie przewodu HF od dołu, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym płaszcz resektoskopu o średnicy zewnętrznej 22 Fr, dziób skośny, składający się z płaszcza zewnętrznego oraz z obrotowego płaszcza wewnętrznego z izolacją ceramiczną, z 2 metalowymi i rozbiernymi kranikami do przepływu medium oznakowanymi strzałkami dopływ-odpływ, z podłączeniami typu Luer-lock, autoklawowalny, z mechanizmem typu "Click", kompatybilny z dedykowanym elementem roboczym resektoskopu lub z mostkiem z kanałem dla instrumentów 5Fr oferowanym w zestawie, z dedykowanym obturatorem w komplecie, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści elektrodę resektoskopową, bipolarną, pętlową, zagiętą wstecznie, rozmiar 22 Fr, dedykowaną do oferowanego elementu roboczego oraz płaszcza, wielorazową, w opakowaniu 6 sztuk i wymaga aby oferowana elektroda spełniała wymóg dwubiegunowości, co zapewni procedurę resekcji w pełni bipolarnej, w której prąd przepływa wyłącznie pomiędzy dwoma biegunami oferowanej elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie informuje, iż nie wymaga aby oferowana elektroda spełniała wymóg dwubiegunowości.

Pytanie 16

Pkt. 21 - Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta posiadanej diatermii kompatybilności oferowanego przewodu bipolarnego do resektoskopii i resektoskopu z posiadaną diatermią?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaferowany przewód był kompatybilny z oferowanym sprzętem i diatermią posiadaną przez Zamawiającego co znajdzie potwierdzenie w dokumentacji - karta katalogowa.

Pytanie 17

Pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści plastikową tuleję ochronną do sterylizacji i przechowywania elektrod, 2 częściowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Pkt. 23 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zaferowania systemu pozwalającego na znieczulenie domaciczne lub wydzielenie go do odrębnego pakietu z uwagi na to, że tego typu systemy oferowane są przez firmy specjalizujące się w systemach do znieczulenia a nie firmy oferujące sprzęt endoskopowy, który jest dominujący w niemniejszym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do sterylizacji i przechowywania całego oferowanego zestawu, pojemnik wyposażony w silikonowy wkład typu „jeż”, kołki i silikonowe taśmy mocujące w celu zabezpieczenia elementów zestawu resektoskopowego, pojemnik o wymiarach 525 x 240 x 70mm, 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: „Zestaw toru wizyjnego do zabiegów histero-resektoskopii”

Pytanie 20

Pkt. 25 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym sterownik kamery Full HD o poniższych parametrach:

- Sterownik kamery umożliwiający współpracę z różnorodnymi kompatybilnymi głowicami kamery i giętkimi wideoendoskopami
 - Sterownik wyposażony w 2 wejścia do podłączenia np. dwóch dedykowanych głowic kamery
 - Sterownik wyposażony w 2 wyjścia wideo DVI-D do podłączenia monitora operacyjnego lub innego odbiornika sygnału wideo
 - Sterownik wyposażony w 4 gniazda USB do podłączania opcjonalnych akcesoriów, takich jak: zewnętrzna klawiatura, pamięć USB, dedykowana drukarka, przełącznik nożny
 - Sterownik wyposażony w funkcję zapisu zdjęć i filmów wideo oraz danych pacjenta w pamięci USB podłączonej do sterownika kamery
 - Sterownik kamery wyposażony w buforową pamięć wewnętrzną do zapisu danych
 - Zapis zdjęć w formacie JPEG
 - Zapis filmów wideo w formacie MPEG-4
 - Funkcja regulacji jasności kamery
 - Funkcja cyfrowego powiększenia obrazu Zoom
 - Funkcja zmiany orientacji obrazu: obrót o 180 st., odbicie lustrzane
 - Sterownik kamery wyposażony w menu szybkiego dostępu wyświetlane w postaci ikon na ekranie monitora operacyjnego
 - Funkcja wprowadzania danych pacjenta
- Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Pkt. 26 - Czy Zamawiający dopuści równoważną pod względem funkcjonalnym i użytkowym głowicę kamery Full HD o poniższych parametrach:

- Głowica kamery wyposażona w przetwornik CMOS, dająca obraz o rozdzielczości Full HD (1080p), format obrazu 16:9
 - Obiektyw głowicy zintegrowany na stałe, ogniskowa 16mm
 - Głowica kamery wyposażona w 3 przyciski sterujące w tym 2 programowalne umożliwiające zaprogramowanie po 2 funkcji pod jednym przyciskiem (uruchamianie poprzez krótkie i długie wciśnięcie)
 - Możliwość zaprogramowania funkcji uruchomienia zapisu zdjęcia i filmu wideo (start/stop) pod jednym przyciskiem głowicy kamery, realizacja poprzez krótkie i długie wciśnięcie przycisku
 - Długość kabla 300 cm
 - Waga 130g
- Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

Pkt. 27 - Czy Zamawiający dopuści równoważne pod względem funkcjonalnym i użytkowym źródło światła o poniższych parametrach:

- Źródło światła wykorzystujące technologię oświetleniową LED
- Żywotność lampy LED 30 000 godzin
- Temperatura barwowa 6500K
- Ustawianie poziomu intensywności światła poprzez przyciski na panelu przednim źródła światła
- Tryb automatycznego dopasowania intensywności światła
- Wskaźnik graficzny lub numeryczny informujący o poziomie intensywności światła
- Przycisk standby na panelu czołowym



Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: pcmnzo@pcmnzo.pl
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491
Certyfikaty EN ISO 9001:2015,
wydane przez IQS CERT
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia



- Możliwość podłączenia światłowodów różnych producentów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Pkt. 28 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor medyczny LED Full HD o poniższych parametrach:

- Przekątna ekran 27"
- Rozdzielczość monitora 1920 x 1080 pikseli
- Wejścia wideo 2x DVI- D, 1x 3G-SDI
- Wyjścia wideo 1x DVI- D, 1x 3G-SDI

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Pkt. 29 - Czy Zamawiający w ramach punktu 29 dopuści do zaoferowania wielodziedzinową pompę z oprogramowaniem dedykowanym do histeroskopii, o następujących parametrach:

- wielodziedzinowa pompa jednorolkowa z oprogramowaniem do histeroskopii z możliwością rozszerzenia o kolejne dziedziny i procedury takie jak: laparoscopia, artroskopia, urologia poprzez dodanie opcjonalnego oprogramowania,
- obsługa pompy poprzez ekran dotykowy, na którym wyświetlane są parametry pracy w zależności od wybranej dziedziny,
- pompa wyposażona w funkcję rozpoznawania drenu wraz z automatyczną aktywacją procedur wykorzystujących dany dren,
- zakres regulacji ciśnienia płukania podczas histeroskopii: 20–150 mmHg,
- alarm wysokiego ciśnienia
- oprogramowanie w języku polskim

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25

Pkt. 30 - Czy Zamawiający dopuści wózek aparaturowy, 4 podwójne kółka z możliwością blokowania, zawierający 6 gniazdek prądowych, 3 półki, szufladę, regulowane ramię do monitora z uchwytem VESA 75/100, uchwyt na głowicę kamery, uchwyt na płyn infuzyjny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Pkt. 31 - Czy Zamawiający w ramach punktu 31 dopuści do zaoferowania jednorazowy, sterylny dren irygacyjny dedykowany do pompy oferowanej w punkcie 29 i zabiegów histeroskopowych. Część dreny zakładana na rolki pompy zabezpieczona osłoną. Dren pakowany po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodni terminu realizacji przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy na dostawę aparatu do elektrokoagulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Kierownik Zamawiającego